

徳島県

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 徳土 古川長原港線 徳・川内 道路改良工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路改良		式	1		8,528,277		
道路土工		式	1		538,138		
掘削工		式	1		9,393		
掘削	土質:土砂,施工方法:オープンカット,押土:無し,障害:無し,施工数量:5,000m3未満	m3	30	313.1	9,393		単 1号
路体盛土工		式	1		38,700		
路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	m3	50	774	38,700		単 2号
路床盛土工		式	1		40,645		
路床盛土	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	m3	50	812.9	40,645		単 3号
残土処理工		式	1		449,400		
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	100	1,794	179,400		単 4号
残土等処分		m3	100	2,700	270,000		単 5号
地盤改良工		式	1		788,358		
ジオセルマットレス工 擁壁底面		式	1		788,358		

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 徳土 古川長原港線 徳・川内 道路改良工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
ｼｵｾﾙﾏｯﾁﾚｽ		m2	96	6,385	612,960		単 6号 【暫定単価】
吸出防止材		m2	111	753.5	83,638		単 7号 【暫定単価】
砕石	RC-40	m2	80	1,147	91,760		単 8号
擁壁工		式	1		2,454,612		
作業土工		式	1		60,212		
床掘り	土質:土砂	m3	150	232.8	34,920		単 9号
埋戻し	土質:流用土	m3	2	3,098	6,196		単 10号
基面整正		m2	40	477.4	19,096		単 11号
場所打擁壁工(構造物単位)		式	1		2,394,400		
重力式擁壁	擁壁平均高さ:2m以上5m以下, 本体ｺﾝｸﾘｰﾄ規格:18-8-40(高炉)	m3	41	58,400	2,394,400		単 12号
排水構造物工		式	1		2,474,809		
作業土工		式	1		239,774		
床掘り	土質:土砂	m3	60	2,048	122,880		単 13号

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 徳土 古川長原港線 徳・川内 道路改良工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
埋戻し (L型水路)	土質:流用土	m3	30	1,909	57,270		単 14号
埋戻し (側溝)	土質:流用土	m3	10	3,098	30,980		単 15号
基面整正		m2	60	477.4	28,644		単 16号
側溝工		式	1		1,079,340		
U型側溝	ンクリート規格:18-8-40(高炉) W/C≦60%	m	18	52,130	938,340		単 17号
既設側溝嵩上げ	コンクリート規格:18-8-40(高炉) W/C≦60%	m	12	11,750	141,000		単 18号
場所打水路工		式	1		1,094,400		
現場打水路 L型水路 H=900	コンクリート規格:18-8-40(高炉) W/C≦60%	m	20	54,720	1,094,400		単 19号
張りコンクリート		式	1		61,295		
張りコンクリート		m2	13	4,715	61,295		単 20号
構造物撤去工		式	1		405,872		
構造物取壊し工		式	1		401,370		
舗装版切断	舗装版種別:アスファルト舗装版,アスファルト舗装版厚:15cm以下	m	34	673.7	22,905		単 21号

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 徳土 古川長原港線 徳・川内 道路改良工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
舗装版破砕	舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装版厚:5cm	m2	25	575.4	14,385		単 22号
コンクリート取壊し運搬処理	構造物区分:無筋構造物	m3	24	15,170	364,080		単 23号
運搬処理工		式	1		4,502		
殻運搬	殻種別:アスファルト殻	m3	1	2,902	2,902		単 24号
殻処分	殻種別:アスファルト殻	m3	1	1,600	1,600		単 25号
仮設工		式	1		1,866,488		
土留・仮締切工		式	1		421,688		
土のう	大型土のう規格:大型土のう	袋	49	8,252	404,348		単 26号
土のう積		m2	1	17,340	17,340		単 27号
水替工		式	1		1,444,800		
ポンプ排水	排水量:0以上40(m3/h)未満, 排水方法:常時排水	日	80	18,060	1,444,800		単 28号
舗装		式	1		2,052,195		
舗装工		式	1		74,428		

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 徳土 古川長原港線 徳・川内 道路改良工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	道路新設・改築 舗装	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
アスファルト舗装工		式	1		74,428		
下層路盤(車道・路肩部) 仮舗装	路盤材種類:再生クラッシュラン RC-30, 仕上り厚:150mm	m2	20	580.4	11,608		単 29号
表層(車道・路肩部)	材料種類:再生密粒度アスコン(13), 舗装厚:50mm, 平均幅員:1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	20	3,141	62,820		単 30号
防護柵工		式	1		360,767		
路側防護柵工		式	1		298,800		
ガードレール	ガードレール規格(標準型・Co用):塗装品 Gr-C-2B, 施工規模:21m未満, 曲線部補正:無	m	20	14,940	298,800		単 31号
防止柵工		式	1		61,967		
転落(横断)防止柵	柵高:1,100m, 作業区分:コンクリート建込	m	3	8,914	26,742		単 32号
転落(横断)防止柵	柵高:1,100m, 作業区分:コンクリート建込	m	1.5	15,470	23,205		単 33号 【暫定単価】
削孔		孔	2	6,010	12,020		単 34号
仮設工		式	1		1,617,000		
交通管理工		式	1		1,617,000		
交通誘導警備員	A	人日	50	17,040	852,000		単 35号

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 徳土 古川長原港線 徳・川内 道路改良工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	道路新設・改築 舗装	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
交通誘導警備員	B	人日	50	15,300	765,000		単 36号
直接工事費		式	1		10,580,472		
共通仮設		式	1		1,908,350		
共通仮設費		式	1		342,350		
技術管理費		式	1		342,350		
土質等試験費	残土処分溶出試験費	式	1		208,950		内 1号
土質等試験費	ジオセルマットレス現場密度試験	式	1		37,400		内 2号
土質等試験費	支持力調査費	式	1		96,000		内 3号
共通仮設費（率計上）		式	1		1,566,000		
純工事費		式	1		12,488,822		
現場管理費		式	1		4,559,000		
工事原価		式	1		17,047,822		
一般管理費等		式	1		3,509,178		

設計内訳書 (本01)

[illegible]

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 1号	土質等試験費		残土処分溶出試験費					
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	土質等試験費(一式入力)	208. 95千円	式	1		208, 950		
	合計					208, 950		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 2号	土質等試験費		ジオセルマットレス現場密度試験					
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	土質等試験費(一式入力)	37.4千円	式	1		37,400		2回
	合計					37,400		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 3号	土質等試験費		支持力調査費					
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	土質等試験費(一式入力)	96千円	式	1		96, 000		
	合計					96, 000		

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 1号	掘削	土質:土砂, 施工方法:オープンカット, 押土:無し, 障害:無し, 施工数量:5,000m3未満	単位	m3	単位数量	1	単価	313.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂, オープンカット, 無し, 無し, 5,000m3未満	m3	1	313.1	313.1		
合計						313.1		
単価						313.1	円/m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 2号	路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	774
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		2.5m以上4.0m未満	m3	1	774	774		
合計						774		
単価						774	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	路床盛土	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	812.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路床盛土		2.5m以上4.0m未満	m3	1	812.9	812.9		
合計						812.9		
単価						812.9	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,794
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準,バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,11.5km以下	m3	1	1,794	1,794		
合計						1,794		
単価						1,794	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	残土等処分		単位	m3	単位数量	1	単価	2,700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
残土等処分			m3	1	2,700	2,700		
合計						2,700		
単価						2,700	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	ｼﾞｵｾﾙﾏｯﾄﾚｽ		単位	m2	単位数量	1	単価	6,385
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ｼﾞｵｾﾙ小運搬・展開			m2	1	534.48	534.48		
ｼﾞｵｾﾙﾏｯﾄﾚｽ			m2	1	5,850	5,850	【暫定単価】	
合計						6,384.48		
単価						6,385	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 7号	吸出防止材		単位	m2	単位数量	111	単価	753. 5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
吸出防止材敷設			m2	111	95. 47	10, 597. 17		
吸出防止材			m2	111	480	53, 280	【暫定単価】	
アンカービーン打設			本	66	119. 34	7, 876. 44		
アンカービーン			本	66	180	11, 880	【暫定単価】	
合計						83, 633. 61		
単価						753. 5	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 8号	砕石	RC-40	単位	m2	単位数量	1	単価	1,147
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎砕石		7.5cm以下,再生クラッシュ 40〜0,全ての費用	m2	1	1,147	1,147		
合計						1,147		
単価						1,147	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 9号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	232.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂,標準,無し,無し	m3	1	232.8	232.8		
合計						232.8		
単価						232.8	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	埋戻し	土質:流用土	単位	m3	単位数量	1	単価	3,098
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m3	1	3,098	3,098		
合計						3,098		
単価						3,098	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	基面整正		単位	m2	単位数量	1	単価	477.4
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m2	1	477.4	477.4		
合計						477.4		
単価						477.4	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	重力式擁壁	擁壁平均高さ:2m以上5m以下, 本体コンクリート規格:18-8-40(高炉)	単位	m3	単位数量	1	単価	58,400
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
重力式擁壁		2m以上5m以下, 18-8-40(高炉), 無し, 無し, 一般養生, 延長無し	m3	1	58,400	58,400		
合計						58,400		
単価						58,400	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	2,048
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂, 上記以外(小規模), 全ての費用	m3	1	2,048	2,048		
合計						2,048		
単価						2,048	円/m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 14号	埋戻し (L型水路)	土質:流用土	単位	m3	単位数量	1	単価	1,909
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m3	1	1,909	1,909		
合計						1,909		
単価						1,909	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 15号	埋戻し (側溝)	土質:流用土	単位	m3	単位数量	1	単価	3,098
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m3	1	3,098	3,098		
合計						3,098		
単価						3,098	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	基面整正		単位	m2	単位数量	1	単価	477.4
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m2	1	477.4	477.4		
合計						477.4		
単価						477.4	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 17号	U型側溝	ソクリート規格:18-8-40(高炉) W/C≦60%	単位	m	単位数量	18	単価	52,130
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 18-8-40 (高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	7	30,910	216,370		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	65	8,773	570,245		
鉄筋		SD295 D13, 全ての費用	t	0.3	352,600	105,780		
基礎砕石		12.5cmを超え17.5cm以下, 再生クラッシュ 40~0, 全ての費用	m2	14	1,357	18,998		
蓋版		再利用撤去・据付け, 無し, 蓋版(各種), 40kg/枚以下, 無し, 無し	枚	34	624.6	21,236.4		
蓋版		据付け, 無し, 蓋版(各種), 40kg/枚以下, 無し, 無し	枚	2	2,816	5,632		
合計						938,261.4		
単価						52,130	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 18号	既設側溝嵩上げ	コンクリート規格:18-8-40(高炉) W/C≦60 %	単位	m	単位数量	11.5	単価	11,750
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0.9	36,610	32,949		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	10	8,773	87,730		
蓋版		再利用撤去・据付け, 無し, 蓋版(各種), 40kg/枚以下, 無し, 無し	枚	23	624.6	14,365.8		
合計						135,044.8		
単価						11,750	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 19号	現場打水路 L型水路 H=900	コンクリート規格:18-8-40(高炉) W/C≤60 %	単位	m	単位数量	19. 9	単価	54, 720
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 18-8-40 (高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	9	30, 910	278, 190		
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	39	9, 718	379, 002		
鉄筋		SD345 D13, 全ての費用	t	0. 54	357, 200	192, 888		
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉) , 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	4	36, 610	146, 440	均し	
型枠		一般型枠, 均しコンクリート	m2	2	4, 943	9, 886	均し	
基礎砕石		17. 5cmを超え20. 0cm以下, 再生クラッシャ ン 40〜0, 全ての費用	m2	43	1, 462	62, 866		
止水板 ゴム製			m	3	3, 090	9, 270		
止水板 塩ビ製			m	4	2, 563	10, 252		
合計						1, 088, 794		
単価						54, 720	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月		2025. 06	
						歩掛適用年月		2025. 06	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 20号	張りコンクリート		単位	m2	単位数量	1	単価	4, 715	
名 称 ・ 規 格		条 件	単位	数量	単価	金 額	摘 要		
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-40 (高炉), 養生無し, 無し, 全ての費用	m3	0. 1	34, 630	3, 463			
基礎砕石		7. 5cmを超え12. 5cm以下, 砕石 (各種), 全ての費用	m2	1	1, 252	1, 252			
合 計						4, 715			
単 価						4, 715	円／m2		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月		2025. 06	
						歩掛適用年月		2025. 06	
						労務調整係数		1. 000-00000 0.0 0	
単 21号	舗装版切断	舗装版種別:アスファルト舗装版, アスファルト舗装版厚:15cm以下	単位	m	単位数量	1	単価	673. 7	
名 称 ・ 規 格		条 件	単位	数量	単価	金 額	摘 要		
舗装版切断		アスファルト舗装版, 15cm以下, 全ての費用	m	1	673. 7	673. 7			
合 計						673. 7			
単 価						673. 7	円／m		

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 22号	舗装版破碎	舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装版厚:5cm	単位	m2	単位数量	1	単価	575.4
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版, 無し, 必要, 15cm以下, 有り, 全ての費用	m2	1	575.4	575.4		
合計						575.4		
単価						575.4	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1.000-00000 0.0 0	
単 23号	コンクリート取壊し運搬処理	構造物区分:無筋構造物	単位	m3	単位数量	1	単価	15,170
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし・運搬・処分(複合)		無筋構造物, 無し, 無し, 必要, 有り, 23.2以下	m3	1	15,163	15,163		
合計						15,163		
単価						15,170	円/m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 24号	殻運搬	殻種別:アスファルト殻	単位	m3	単位数量	1	単価	2, 902
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎, 機械(対策不要厚15cm超)又は必要, 無し, 13. 5km以下, 全ての費用	m3	1	2, 902	2, 902		
合計						2, 902		
単価						2, 902	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 25号	殻処分	殻種別:アスファルト殻	単位	m3	単位数量	1	単価	1, 600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	1, 600	1, 600		
合計						1, 600		
単価						1, 600	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 26号	土のう	大型土のう規格:大型土のう	単位	袋	単位数量	1	単価	8, 252
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		製作・設置, 流用土, 6m以下	袋	1	7, 539	7, 539		
大型土のう工		撤去, 6m以下	袋	1	712. 8	712. 8		
合計						8, 251. 8		
単価						8, 252	円／袋	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 27号	土のう積		単位	m2	単位数量	1	単価	17, 340
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土のう積工		小口並べ, 仕拵・積立・撤去	m2	1	17, 340	17, 340		
合計						17, 340		
単価						17, 340	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 28号	ポンプ排水	排水量:0以上40 (m3/h) 未満, 排水方法: 常時排水	単位	日	単位数量	80	単価	18, 060
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポンプ設置・撤去			箇所	1	87, 720	87, 720		
ポンプ運転		0以上40 (m3/h) 未満, 常時排水	日	80	16, 960	1, 356, 800		
合計						1, 444, 520		
単価						18, 060	円／日	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 29号	下層路盤(車道・路肩部)仮舗装	路盤材種類:再生クラッシュラン RC-30, 仕上り厚:150mm	単位	m2	単位数量	1	単価	580. 4
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(車道・路肩部)		150mm, 1層施工, 再生クラッシュラン RC-30, 全ての費用	m2	1	580. 4	580. 4		
合計						580. 4		
単価						580. 4	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月		2025. 06	
						歩掛適用年月		2025. 06	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 30号	表層(車道・路肩部)	材料種類:再生密粒度アスコン(13), 舗装厚:50mm, 平均幅員:1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)	単位	m2	単位数量	1	単価	3, 141	
名 称 ・ 規 格		条 件	単位	数量	単価	金額	摘 要		
表層(車道・路肩部)		1. 4m未満(仕上厚50mm以下), 50mm, 再生密粒度アスコン(13), プライムコート PK-3, 全ての費用	m2	1	3, 141	3, 141			
合 計						3, 141			
単 価						3, 141	円／m2		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月		2025. 06	
						歩掛適用年月		2025. 06	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 31号	ガードレール	ガードレール規格(標準型・Co用):塗装品 Gr-C-2B, 施工規模:21m未満, 曲線部 補正:無	単位	m	単位数量	1	単価	14, 940	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
防護柵設置工(ガードレール設置工)		コンクリート建込, Gr-C-2B 塗装品, 21m未 満, 無, 無, 無, 加算無し	m	1	14, 940	14, 940			
合計						14, 940			
単価						14, 940	円／m		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月		2025. 06	
						歩掛適用年月		2025. 06	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 32号	転落(横断)防止柵	柵高:1, 100m, 作業区分:コンクリート建込	単位	m	単位数量	1	単価	8, 914	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
防護柵(横断・転落防止柵)設置工		コンクリート建込, ビーム式・パネル式, 3m, 100m未満, 無	m	1	8, 914	8, 914			
合計						8, 914			
単価						8, 914	円/m		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月		2025. 06	
						歩掛適用年月		2025. 06	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 33号	転落(横断)防止柵	柵高:1, 100m, 作業区分:コンクリート建込	単位	m	単位数量	1	単価	15, 470	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
防護柵(横断・転落防止柵)設置工		コンクリート建込, ビーム式・パネル式, 1. 5m, 100m未満, 無	m	1	15, 470	15, 470	【暫定単価】		
合計						15, 470			
単価						15, 470	円／m		

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 34号	削孔		単位	孔	単位数量	1	単価	6,010
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート削孔(コンクリート穿孔機)		60mm以上64mm未満, 200mm以上400mm未満	孔	1	6,010	6,010		
合計						6,010		
単価						6,010	円／孔	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 35号	交通誘導警備員	A	単位	人日	単位数量	1	単価	17,040
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	17,034	17,034		
合計						17,034		
単価						17,040	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 36号	交通誘導警備員	B	単位	人日	単位数量	1	単価	15, 300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人	1	15, 300	15, 300		
合計						15, 300		
単価						15, 300	円／人日	